平成30年 5月 8日

各  位

会 社 名 東 京 イ ン キ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 大橋 淳男

（コード番号 4635 東証第2部）

問合せ先 総 務 部 長 大 蔵  博

（TEL.03-5902-7651）

名古屋支店の移転に関するお知らせ

当社は、下記のとおり名古屋支店の移転について決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．移転先

   愛知県名古屋市中区金山一丁目12番 14号

金山総合ビル7階

２．業務開始日（予定）

   平成30年 6月 4日（月）

３．移転理由

   名古屋支店担当地域における営業効率の向上を図るためであります。

以  上